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Hrvatski savez za orijentacijsko trčanje 
4. sjednica Izvršnog odbora 

  
ZZ  AA  PP  II  SS  NN  II  KK  

 
Sjednica je održana 24. veljače 2007., na adresi Ribnjak 2, Zagreb s početkom rada u 
10:15 sati.  
 
Prisutni članovi Izvršnog odbora: 

1. Karlo Gobec, predsjednik Saveza; 
2. Ivica Urbanc,  dopredsjednik Saveza; 
3. Željko Oršolić, član Izvršnog odbora Saveza; 
4. Darko Duhović, član Izvršnog odbora Saveza; 
5. Damir Gobec, član Izvršnog odbora Saveza; 
6. Nenad Lovrec, član Izvršnog odbora Saveza; 
7. Tihomir Salopek, član Izvršnog odbora Saveza; 
8. Damir Jasprica, član Izvršnog odbora Saveza. 

 
nije prisutan - opravdano: 

1. Damir Miljković, član Izvršnog odbora Saveza. 
 
ostali prisutni: 

1. Anton Zoran Krivokapić,  v.d. tajnika Saveza. 
 
Ukupno 8 od 9 članova Izvršnog odbora je prisutno na sjednici, konstatira 
se kvorum za rad. 
 
Na početku sjednice, novi predsjednik Saveza, Karlo Gobec, pozdravio je sve prisutne 
te poželio uspješnu suradnju i konkretnu pomoć u zajedničkom promicanju 
orijentacijskog sporta u Republici Hrvatskoj. Naglasio je da postoji znatni zaostaci u 
radu, te da će biti potrebno mnogo truda i zalaganja u nadoknađivanju zaostataka. 
 
Predložen je slijedeći dnevni red: 
 

1. Usvajanje dnevnog reda;  
2. Usvajanje Zapisnika sa 2. i 3. sjednice Izvršnog odbora od 11. lipnja 2006; 
3. Izvješće o postupku preregistracije Saveza;  
4. Realizacija financijskog plana Saveza za 2006. godinu; 
5. Izbor tajnika Saveza; 
6. Verifikacija natjecanja iz 2006. godine i organizacija proglašenja Kupova; 
7. Priprema za izradu prijedloga Godišnjeg plana rada Saveza; 
8. Priprema za izradu prijedloga financijskog plana Saveza za 2007. godinu; 
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9. Kalendar natjecanja za 2007. godinu i problematika povjerenstva za 
natjecanja; 

10. Odluka o sustavu komunikacije članova tijela Saveza i članova Saveza; 
11. Natječaj za izradu i izbor znaka, zastave i pečata Saveza; 
12. Utvrđivanje termina i mjesta održavanja 5. sjednice IO HSOT-a; 
13. Razno. 

 
AD 1 Usvajanje dnevnog reda 
 
Dnevni red je usvojen jednoglasno.  
 
AD 2 Usvajanje Zapisnika sa 2. i 3. sjednice Izvršnog odbora od 11. lipnja 2006. 
 
Zaključak: 
 
Zapisnici sa 2. i 3. sjednice sa svim zaključcima usvajaju se jednoglasno. 
 
 AD 3 Izvješće o postupku preregistracije Saveza 
 
Darko Duhović podnosi izvješće o postupku preregistracije Saveza, te navodi 
kronologiju nastanka novog Statuta na kojem su uz njega radili Bojana Nikolić i 
Željko Belaj.  
 
Naglašava da je novi Statut usuglašen sa Zakonom o sportu, te da su u Statutu 
definirane sve četiri priznate grane orijentacijskog sporta prema IOF-u.  
 
Ovlaštene osobe za zastupanje Saveza prema odluci Izvanredne skupštine su 
predsjenik Karlo Gobec i dopredsjednik Ivica Urbanc, te je u skladu sa istom 
podnesen zahtjev za promjenu u Uredu državne uprave. 
 
OK „Međimurje“ dao je Statut na lekturu, te platio tu uslugu 150 (sto pedeset) kuna. 
 
Predlaže da se odredi povjerenik koji će sastaviti povjerenstvo za Statut i Pravilnike 
što drži neophodnim za daljenje funkcioniranje Saveza zbog velikog opsega posla sa 
pravnom tematikom. 
 
Ivica Urbanc upoznaje da je dokumetacija sa Izvanredne skupštine predana u Ured 
državne uprave u Zagrebu, te sukladno proceduri će ista biti poslana na daljnju 
obradu u Ured državne uprave u Delnice. Prilikom predaje novog Statuta Ivica 
Urbanc i Damir Gobec dobili su usmenu informaciju od djelatnice Ureda državne 
uprave gospođe Bramberger, da žalbi na održavanje Izvanredne Skupštine nema, ali 
da je Hrvatski planinarski savez podnio istom prigovor na registraciju HSOT-a. 
 
AD 4  Realizacija financijskog plana Saveza za 2006. godinu 
 
Prema izvješću v.d. tajnika Antuna Zorana Krivokapića troškovi registracije Saveza su 
604,20 (šesto i četiri kune i dvadeset lipa) kune, uz napomenu da se dio troškova 
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odnosi na djelatnika HOO-a koji je produžio svoj boravak u prostorijama HOO-a 
prilikom osnivačke Skupštine te mu je isplaćena naknada za izgubljeno vrijeme u 
iznosu od 150,00 (stopedeset) kuna. 
 
Blagajnik (računo-polagatelj) nije izabran. Žiro račun nije otvoren, te nije bilo 
nikakvog platnog prometa. 
 
Zaključak: 
 

• v.d. tajnik Antun Zoran Krivokapić, dužan je dostaviti potpunu specifikaciju 
troškova sa priloženim računima Izvršnom odboru koji će tada, sukladno 
mogućnostima Saveza, podmiriti navedene troškove u cijelosti. 

 
• Udruge - članovi Saveza dužne su Izvršnom odboru dostavi specifiakcije 

troškova ostvarenih za aktivnostima Saveza u prošloj godini (op. tiskanje 
diploma za državna prvenstva, troškovi kontrolora, troškovi odlaska na 
sjednice IO-a i skupštine i slično…). 

 
• Članovi tijela Saveza svoje specifikacije troškova trebaju dostaviti preko svojih 

udruga – članova na gore opisan način. 
 

• Izvršni odbor će do donošenja Pravilnika o materijalnom i financijskom 
poslovanju knjižiti ove troškove sa obavezom refundiranja istih kada se 
ostvare finacijski uvjeti.  

 
AD 5  Izbor tajnika Saveza 
  
V.d. tajnika Saveza Antun Zoran Krivokapić je izložio da je najavio ostavku na mjesto 
v.d. tajnika još u veljači 2006. godine na 2. sjednici IO HSOT-a, ali da istu nije uspio 
realizirati jer se Izvršni odbor više nije legalno sastao. 
 
Ističe da je došao prisustvovati sjednici kako bi se izvršila službena primopredaja 
dokumentacije, te da se razduži sa svojim obavezama u Savezu.  
 
U diskusiji koja je vođena, Ivica Urbanc, Željko Oršolić i Darko Duhović izrazili su 
nezadovoljstvo radom v.d tajnika, te mu skrenuli pozornost na niz propusta u kojima 
je navedeni direktno radio protiv odluka Osnivačke skupštine, Izvršnog odbora i 
protiv interesa Saveza. 
 
Mišljenje o radu v.d. tajnika Antuna Zorana Krivokapića dao je i Nadzorni odbor u 
svom izvješću. 
 
V.d. tajnika Antun Zoran Krivokapić ne prihvaća primjedbe članova Izvršnog odbora, 
te tvrdi da je dužnost obnašao po svojoj savjesti, odgovorno i nepristrano.  
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Zaključak: 
 

• Članovi Izvršnog odbora nisu zadovoljni načinom na koji je Antun Zoran 
Krivokapić obavljao dužnost v.d. tajnika te smatraju da posao nije odrađivao u 
skladu sa odlukama Skupštine i Statutom HSOT-a vezano uz članak 58. 
važećeg Statuta. 

 
• Donosi se odluka o prihvaćanju ostavke Antuna Zorana Krivokapića na dužnost 

v.d. tajnika, te se isti razrješava dužnosti sukladno članku 60. važećeg Statuta. 
 

• Izvršena je primopredaja žiga i štambilja, te slijedeće dokumentacije:  
 

o Statut ovjeren od strane Gradskog ureda za opću upravu;  
o Rješenje o registraciji i ispravak rješenja;  
o Odluka o razvrstavanju poslovnog subjekta; 
o Djelomična dokumentacija članova HSOT-a; 
 

 
Gore navedeno preuzeo je predsjednik Saveza. 

 
Nakon toga prišlo se izboru novog tajnika Saveza. 
 
Dopredsjednik Saveza obavjestio je prisutne da je na natječaj za izbor novog tajnika 
pristigla jedino kandidatura Alena Tadijanića iz Rijeke, a koja je dostavljena još za 
potrebe 2. sjednice Izvršnog odbora 
 
Zaključak: 
 

• Jednoglasno se potvrđuje odluka sa 3. sjednice HSOT-a, te se za tajnika 
Saveza imenuje Alen Tadijanić.  

 
AD 6  Verifikacija natjecanja iz 2006. godine i organizacija proglašenja Kupova 
 
Dopredsjenik Saveza je tijekom 2006. godine vodio obradu rezultata kupova u 
orijentacijskom trčanju te je  obrazložio način i ukazao na probleme koji su se javili 
pri vođenju bodovanja za kupove. 
 
Povjerenik za natjecanja pojašnjava razloge zbog kojih pojedina natjecanja nisu 
bodovana za Kup Hrvatske i Sprint kup Hrvatske. 
 
Zaključak: 
 

• Potvrđuje se zaključak sa 3. sjednice Izvršnog odbora (AD 3.3. Zapisnika) po 
kojem se natjecanje „Kup Maksimira“ ne boduje za Kup Hrvatske. 

 
• 1. dan natjecanja "6. otvoreno prvenstvo Bjelovara", koje se trebalo bodovati 

za Kup Hrvatske, ne boduje se za ekipno bodovanje. Boduju se samo 
pojedinačni rezultati u kategorijama koje su regularne (koje nisu imale krivo 
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postavljenu kontrolnu točku), a to su kategorije: M12, M14, M16, M18, M20, 
M45, M55, Ž12, Ž14, Ž20, i Ž21B.   

 
• Natjecanje „26. Pokal Zagreba“ održano je pod nazivom „Plitvice Sprint 2006“, 

te je u skladu sa odlukom 3. sjednice Izvršnog odbora organizator korigirao 
visinu startnine. Međutim, nisu dobiveni traženi odgovori koje je Povjerenik za 
natjecanja uputio organizatoru u vezi navoda koji su se mogli isčitati iz poziva 
a vezani su uz direktnu potporu HPS-a za provedbu natjecanja. U interesu da 
se izbjegnu moguće nepotrebne komplikacije ili nepotrebni konflikti sa HPS-
om, Izvršni odbor je stava da navedena utrka nije organizirana pod 
patronatom HSOT-a, već HPS-a,  te se rezultati sa tog natjecanja ne mogu 
uvrstiti u bodovanje za Sprint kup Hrvatske.   

 
• Rezultati oba Kupa se prihvaćaju, a rok žalbe je 15 dana od dana objavljivanja 

ove odluke. Rezultati su dostupni na Internet stranici Saveza. 
 

• Proglašenje kupova Hrvatske će se održati 18. ožujka 2007. u Delnicama. 
Nositelj organizacije proglašenja je OK „Ris“. Na proglašenju će biti uručena 
prigodna prizanja najperspektivnjim kadetima i juniorima u muškoj i ženskoj 
kategoriji. Medalje, pehare i priznanja će financirati OK „Ris“, a finacijska 
sredstva koja su uložena u organzaciju proglašenja će im se refundirati.  

 
AD 7 Priprema za izradu prijedloga Godišnjeg plana rada Saveza 
 
Zaključak: 
 

• Donosi se odluka da se HOO-u dostavi pismena zamolba za prijem u 
punopravno članstvo sa popratnom dokumentacijom. Za nositelja aktivnosti je 
određen predsjednik Saveza.   

 
Gore navedenom odlukom teži se provedbi zaključka sa Izvaredne skupštine 
Saveza koja je prihvatila novi statut. Novi statut Saveza u članku 8. definira 
obavezu učlanjenja Saveza u HOO.  

 
• Članovi Saveza moraju se pismenim službenim dokumentom u roku od 30 

dana od objave ovog zapisnika na Internet stranici saveza očitovati Izvršnom 
odboru u odnosu na članak 1. Statuta HSOT-a (novi prihvaćeni Statut) koji 
glasi:  

 
Hrvatski savez za orijentacijsko trčanje jedini je nacionalni sportski 
savez koji potiče, promiče, nadgleda i skrbi o hrvatskom 
orijentacijskom sportu, te ga predstavlja u međunarodnim sportskim 
udruženjima. 

 
• Izvršni odbor smatra da udruge-članovi mogu svoje ostale sportske aktivnosti 

regulirati kroz članstvo u drugim nacionalnim Savezima, međutim 
prihvaćanjem Statuta, što je temeljni uvjet za prijem u HSOT, prihvaća se i 
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činjenica da će udruge-članovi orijentacijsku djelatnost provoditi isključivo u 
okviru Hrvatskog saveza za orijentacijsko trčanje. 

 
U 2006. godini nije sazvana redovna sjednica što je bila dužnost bivšeg predsjednika, 
te se zbog toga otvara niz pitanja koja su ostala neregulirana.   
 
Zaključak: 
 

• Iduća redovna Skupština je ujedno i izborna, a održati će se nakon završetka 
natjecateljske sezone. 

 
• Izvršni odbor smatra (takvo je tumačenje i Ureda državne uprave) da je 

održavanjem Izvanredne sjednice Skupštine prestala važiti obaveza sazivanja 
redovne sjednice Skupštine za 2006. godinu jer je ista trebala biti sazvana u 
toj kalendarskoj godini.  

 
• Sva moguća pitanja koja će u radu Saveza zahtijevati sazivanje sjednice 

Skupštine saveza prije održavanja redovne sjednice Skupštine u 2007. godini, 
rješavati će se sazivanjem Izvanredne sjednice Skupštine. 

 
Problematika učlanjenja udruga u Savez. 
 
HOD „Antun Mihanović“ primljen je u privremeno članstvo Saveza na 2. sjednici 
Izvršnog odbora 17. veljače 2006. godine (AD 12. Zapisnika), temeljem 
dokumentacije pregledane od strane tadašnjeg v.d. tajnika. 
 
OK „Kapela“ je na istoj sjednici (AD. 3) iznijela zamolbu i predala pismo namjere o 
učlanjenju u savez. Predsjednik OK „Kapela“ Mladen Vukmanović je tada preuzeo 
obvezu dostavljanja potrebite dokumentacije za prijem u članstvo, što je i učinio. 
Nažalost, zbog nesazivanja Izvršnog odbora o prijemu OK „Kapele“ u privremeno 
članstvo Saveza Izvršni odbor nije raspravljao. 
 
Zaključak: 
 

• Izvršni odbor će još jednom proučiti primljenu dokumentaciju od strane HOD 
„Mihanović“ i OK „Kapela“, u cilju sagledavanja cjelovitosti iste. 

 
• Privremeni članovi ostvaruju sva prava, ali moraju izvršavati i sve obaveze 

definirane Statutom Saveza. 
  

• Prijem u punopravno članstvo Saveza privremenih članova predložiti će Izvršni 
odbor na slijedećoj redovnoj sjednici Skupštine Saveza, ukoliko će biti 
zadovoljeni uvjeti predviđeni Statutom.  

 
• Po ovom pitanju može se zatražiti od Izvršnog odbora sazivanje Izvanredne 

sjednice skupštine saveza sukladno proceduri predviđenoj u Statutu. 
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AD 8 Priprema za izradu prijedloga Financijskog plana Saveza za 2007. godinu; 
 
Radi pripreme za izradu prijedloga Financijskog plana Saveza raspravljano je o 
visinama članarine, startnina i ostalih taksi.  
 
Zaključak: 
 

• Sukladno članku 46. Statuta saveza (od 3. veljače 2007. godine), odlučeno je 
da se Skupštini Saveza predloži da godišnja klupska članarina za redovne i 
privremene članove, kao i za ostale klubove koji sa svojim natjecateljima žele 
participirati u natjecanjima za državna prvenstva i kupove Saveza, iznosi         
1 200,00 (tisuću i dvijesto) kuna. Skupština Saveza je sukladno članku          
29. istog statuta jedina ovlaštena donijeti Odluku o visini članarine članova 
Saveza. 

 
Način provođenja ove odluke sa rokovima biti će definirani na slijedećoj 
sjednici Izvršnog odbora. 

 
• Sukladno članku 46. Statuta saveza (od 3. veljače 2007. godine), odlučeno je 

da natjecateljska članarina za registraciju natjecatelja za kupove i prvenstva u 
organizaciji Saveza iznosi: 

o za juniore i mlađe 25,00 (dvadeset i pet) kuna,  
o za seniore i starije 35,00 (tideset i pet) kuna.  

 
Nakon uplate registracijske članarine natjecatelj se registrira za natjecanja za 
kup i prvenstva Hrvatske. Registracija nije retroaktivna. Ova odluka stupa na 
snagu danom stupanja na snagu novog Statuta. 

 
• Svi klubovi dužni su registrirati natjecatelje koristeći obrazac za registraciju 

natjecatelja do prvog nastupa u sezoni. Klubovi su dužni uz obrazac dostaviti 
presliku potvrde o zdravstvenoj sposobnosti i domovnicu poradi formiranja 
registra natjecatelja Saveza. Obrazac s upisanim podacima treba se dostaviti 
na e-mail adresu saveza: hsot@inforis-delnice.com, a preslike domovnica sa 
ovjerenim obrascem za prijave poslati poštom na adresu Saveza. Adresa 
saveza je: Hrvatski savez za orijentacijsko trčanje, Šetalište Ivana Gorana 
Kovačića bb, 51300 Delnice.  

 
• Uplata natjecateljske članarine treba se izvršiti ne kasnije od 01.06.2006. 

godine, na način koji odredi Izvršni odbor. Način uplate biti će opisan kada se 
stvore uvjeti za materijalno-financijsko poslovanje Saveza.  

 
• Naknadne pojedinačne registracije su dozvoljene, ali nisu rezultatski 

retroaktivne.  
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• Na ne-članice HSOT-a primjenjuju se postupak i odluke sa 1. sjednice Izvršnog 
odbora (AD 4).  

 
• Hrvatski državljani koji nisu članovi nekog orijentacijskog kluba ili 

kluba/društva i ne mogu ostvariti pravo na "privremenu registraciju" udruge, 
na orijentacijskom natjecanju pod patronatom HSOT-a, mogu nastupiti kao 
individualci, te se za njih ne primjenjuje postupak registracije i ne ostvaruju 
pravo na ostvarenje plasmana na državnim prvenstvima i Kupovima Hrvatske. 

  
• Registracija za strane državljane nije potrebna, njima je dozvoljen nastup za 

klub čiji su članovi prijavom na natjecanje. Strani državljani ne ostvaruju pravo 
na ostvarenje plasmana na državnim prvenstvima i Kupovima Hrvatske bez 
obzira da li nastupaju za svoji ili neki hrvatski orijentacijski klub. 

  
• Obrazac za registraciju moći će se preuzeti na web stranicama Saveza.  

 
• Sukladno članku 46. Statuta saveza (od 3. veljače 2007. godine), odlučeno je 

da propisana startnina za natjecanja pod pokroviteljstvom HSOT-a iznosi:  
o - za juniore i mlađe 25 kn,  
o - za seniore i starije 35 kn.  

 
• Za neregistrirane natjecatelje startnina je 20 kn viša. Visina startnine za 

naknadno prijavljene natjecatelje je do maksimalno 50% viša od propisane 
startnine. Ova i prethodna odluka stupaju na snagu danom stupanja na snagu 
novog Statuta. 

 
AD 9 Kalendar natjecanja za 2007. godinu i problematika povjerenstva za  
           natjecanja 
 
Povjerenik za natjecanja Tihomir Salopek izložio je prijedlog kalendara prema 
pristiglim prijavama koje su zaprimljene na saveznim obrascima. Za organizaciju 
prvenstava države u štafetnoj i noćnoj orijentaciji nije pristigla niti jedna kandidatura. 
 
Zaključak: 
 

• Izvršni odbor nastavlja sa praksom po kojoj se Državna prvenstva i WRE 
natjecanja u orijentacijskom trčanju ne boduju za kupove Hrvatske. 

 
• Udruge-organizatori natjecanja su dužni dostaviti pismena jamstva da će 

organizirati natjecanje prema predloženom kalendaru i sukladno privremenom 
Pravilniku za natjecanja u orijentacijskom trčanju, te pravilnicima IOF-a (za 
discipline kod kojih još nije izrađen pravilnik) pod pokroviteljstvom HSOT-a.  

 
• Jamstva se moraju dostaviti najkasnije do 17.03.2007. godine povjereniku za 

natjecanja. Za Udruge koje ne dostave jamstva za natjecanja smatrati će se 
da su u međuvremenu odustale od organizacije utrka pod pokroviteljstvom 
HSOT-a, te se navedena natjecanja neće uvrstiti u službeni kalendar. 
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• Povjerenik za natjecanja se zadužuje da pronađe organizatora prvenstava 
države u štafetnoj i noćnoj orijentaciji, te da o tome pripremi prijedlog za 
usvajenje na Izvršnom odboru. 

 
• Povjerenik za natjecanja će koordinirati sve aktivnosti u kreiranju službenog 

kalendara natjecanja za 2007. godinu sa organizatorima, a možebitne 
nejasnoće raspravljat će sa članovima Izvršnog odbora elektronskim putem.  

 
• Službeni kalendar natjecanja biti će potvrđen na slijedećoj sjednici Izvršnog 

odbora. Promjenu termina nekog natjecanja može odobriti samo Izvršni odbor 
na prijedlog Povjerenika za natjecanja kojem su klubovi dužni dostaviti  
zamolbu za promjenu termina. 

 
Povjerenik za natjecnaja je iznio izvješće o skupljenim prijavama za rad u 
povjerenstvu za natjecanja, te će do iduće sjednice predložiti sastav povjerenstva.  
 
Zaključak: 
 

• Povjerenik za natjecanja svojim radom odgovoran je Izvršnom odboru. 
Povjerenik samostalno kreira sastav povjerenstva, te ih predlaže Izvršnom 
odboru na usvajanje. 

 
AD 10 Odluka o sustavu komunikacije članova tijela Saveza i članova Saveza; 
 
Zaključak: 
 

• Komunikacija unutar Izvršnog odbora može se voditi elektronskom poštom do 
donošenja Poslovnika o radu Izvršnog odbora koji će definirati navedenu 
problematiku.  

 
• Sukladno članku 74. novog Statuta, Izvršni obor će komunicirati sa članovima 

saveza i ostalim tijelima saveza i putem elektronske pošte. Svi službeni 
dokumenti dostavljaju se u obliku .pdf datoteka.  

 
• Potvrđuje se odluka sa 1. sjednice Izvršnog odbora da se pozivi i zapisnici sa 

sjednica Izvršnog odbora šalju elektronskim putem članovima Izvršnog odbora 
i predsjedniku Nadzornog odbora. 

 
• Javnost rada osigurana je objavljivanjem dokumenata na privremenim 

službenim web stranicama Saveza (http://free-ri.t-com.hr/HSOT/).  
 
AD 11 Natječaj za izradu i izbor, znaka, zastave i pečata Saveza; 
 
Sukladno zaključku sa 1. sjednice Izvršnog odbora (AD 5 Zapisnika) objavljen je 
interni anonimni natječaj za znak saveza te je odlučeno da isti traje do 17.02.2006.  
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Na 2. sjednici Izvršnog odbora je Ivica Urbanc izvijestio da je na natječaj pristiglo 
sedam radova od četiri autora, ali nije vođena nikakva rasprava. Po tom pitanju 
Izvršni odbor nije ništa rješavao.  
 
Na izvanrednoj sjednici skupštine Saveza izražena je želja pojedinih udruga-članova 
da se natječaj produži. 

 
Zaključak: 

   
• Produžuje se natječaj za izradu znaka, pečata i zastave Saveza. Raspis sa 

propozicijama će se objaviti na službenim stranicama Saveza.  
 

Rok dostave radova je 1. svibanj 2007. godine.  
 
AD 12 Utvrđivanje termina i mjesta održavanja 5. sjednice IO HSOT-a; 
 
Zaključak: 
 

• Slijedeća sjednica održati će se u Delnicama 18. ožujka 2007. godine. Prije 
sjednice će OK „Ris“ organizirati prigodno sprint natjecanje i proglašenje Kupa 
Hrvatske. 

 
AD 13 Razno 
 
Željko Oršolić ističe potrebu za usklađivanje saveznih aktivnosti na kategorizaciji 
natjecatelja u HOO-u.  
 
Zaključak: 
 

• Zadužuje se Damir Gobec da HOO-u dostavi podatke za Almanah za 2006. 
godinu. 

 
• Udruge – članovi Saveza trebaju dostaviti ispunjene obrasce za kategorizaciju 

sportaša na adresu saveza do 01. travnja 2007. Nakon objedinjavanja, 
prijedlozi će se prosljediti u HOO na daljnju obradu. Koordinator za ovu 
saveznu aktivnost je Damir Gobec.  

  
Sjednica Izvršnog odbora HSOT-a je završila sa radom u 15.30 sati. 
 
U Zagrebu, 24.02.2007. godine. 

 
 

Zapisnk vodio 
 
 

Damir Gobec 

 Hrvatski savez za 
orijentacijsko trčanje 

 
 

predsjednik 
Karlo Gobec 

 


